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포천노곡초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-12-08 예산액 1,382,851,000

제1조 2022학년도 포천노곡초등학교회계 세입.세출예산 총액은 세입.세출 각각 1,382,851,000원으로 하며 세

입.세출의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조 2022학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2022학년도 계속비 사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의

         성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한

다.

         다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 

받은 것으로 간주 처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제17조 단서 규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

              1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

              2. 학교회계 직원의 인건비

              3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출 예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 포천노곡초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,382,851 851,122 531,729 62.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -1,619 22,131 1.6

학생복지/교육격차 해소 18,850 167,990 12.1

기본적 교육활동 5,180 130,640 9.4

선택적 교육활동 -17,303 35,198 2.5

교육활동 지원 208,186 247,503 17.8

학교 일반운영 40,935 182,459 13.1

학교시설 확충 277,500 596,910 43.1

학교 재무활동 0 20 0

이전수입 지방자치단체이전수입 298,810 390,483 28.2

이전수입 지방교육행정기관이전수입 236,634 967,925 69.9

자체수입 학부모부담수입 -8,877 10,764 0.7

자체수입 행정활동수입 5,162 10,162 0.7

기타수입 전년도이월금 0 3,517 0.2

3배명식 2023년 02월 20일 11시 02분 12초 경기도교육청 포천노곡초등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,358,408 822,964 535,444

1.지방자치단체이전수입 390,483 91,673 298,810

1.교육경비보조금 390,483 91,673 298,810

1.기초지방자치단체전입금 390,483 91,673 298,810

1.급식시설·설비사업보조금(기초) 0 0 0

2.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 332,823 55,323 277,500 다목적체육관증축사업비 : 277,500,000원*1교= 277,500,000

3.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 31,170 24,350 6,820 생존수영운영비 : -2,480,000원*1회= -2,480,000

(성립전_2추)마을강사학교지원사업비 : 

1,650,000원*1교=
1,650,000

(성립전_2추)찾아가는문화예술교실사업비 : 

750,000원*1교=
750,000

(성립전_2추)특색있는학교만들기사업비 : 

6,900,000원*1교=
6,900,000

4.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 26,490 12,000 14,490 통학차량운영비 : 14,490,000원*1교= 14,490,000

2.지방교육행정기관이전수입 967,925 731,291 236,634

1.교육비특별회계전입금수입 967,925 731,291 236,634

1.교육비특별회계전입금 967,925 731,291 236,634

1.학교운영비전입금 262,935 235,523 27,412 기본운영비 : 26,002,000원 * 1교 = 26,002,000

학교기본운영비 : 1,410,000원 * 1교 = 1,410,000

2.목적사업비전입금 704,990 495,768 209,222 급식운영비 : 2,050,000원 * 1교 = 2,050,000

급식식품비 : -47,000원 * 1교 = -47,000

처우개선비 : -3,984,000원 * 1교 = -3,984,000

코로나19돌봄 : -300,000원 * 1교 = -300,000

(성립전_2추)3종시설물정기안전점검비 : 

1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

원어민보조교사운영비 : -7,000,000원 * 1교 = -7,000,000

급식교육공무직인건비 : 18,118,000원 * 1교 = 18,118,000

(성립전_2추)방역인력지원비 : 3,000,000원 * 

1교 =
3,000,000

방역인력지원비 : -8,425,000원 * 1교 = -8,425,000

(성립전_2추)방역인력지원비 : 3,200,000원 * 

1교 =
3,200,000

생존수영교육운영비 : -2,480,000원 * 1교 = -2,480,000

(성립전_2추)사회성회복학생활동지원 : 

770,000원 * 1교 =
770,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_2추)감염병예방 : 442,000원 * 1교 = 442,000

(성립전_2추)감염병예방 : 968,000원 * 1교 = 968,000

외국어교육 : 600,000원 * 1교 = 600,000

(성립전_2추)흡연예방실천학교 : 1,200,000원 

* 1교 =
1,200,000

(성립전_2추)그린스마트미래학교전환준비금 : 

8,400,000원 * 1교 =
8,400,000

(성립전_2추)소규모환경개선사업비 : 

21,000,000원 * 1교 =
21,000,000

(성립전_2추)공감학교통일교육운영비 : 

1,480,000원 * 1교 =
1,480,000

방과후고용보험료 : 154,000원 * 1교 = 154,000

돌봄교실급간식비 : 577,000원 * 1교 = 577,000

(성립전_2추)다함께꿈터운영비 : 4,500,000원 

* 1교 =
4,500,000

(성립전_2추)사회성회복을위한학생예술활동 : 

250,000원 * 1교 =
250,000

처우개선비 : 3,840,000원 * 1교 = 3,840,000

그린스마트미래학교 : 148,817,000원 * 1교 = 148,817,000

(성립전_2추)방역인력지원비 : 4,484,000원 * 

1교 =
4,484,000

(성립전_2추)방역인력지원비 : 5,847,000원 * 

1교 =
5,847,000

방역물품구입비 : 520,000원 * 1교 = 520,000

2.자체수입 20,926 24,641 -3,715

1.학부모부담수입 10,764 19,641 -8,877

1.수익자부담수입 10,764 19,641 -8,877

1.급식비 9,187 8,856 331

1.급식비 9,187 8,856 331 교직원급식비 : 331,000원*1회= 331,000

2.현장체험학습비 1,500 0 1,500

1.현장체험학습비 1,500 0 1,500 (성립전_2추)현장체험학습비 : 55,000원*18명= 990,000

현장체험학습비 : 15,000원*34명= 510,000

3.돌봄활동운영비 77 10,785 -10,708

1.돌봄활동운영비 77 10,785 -10,708 (수)간식비 : -7,333,000원*1회= -7,333,000

(수)급식비 : -3,375,000원*1회= -3,375,000

2.행정활동수입 10,162 5,000 5,162
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 4,055 4,000 55

1.사용료및수수료 4,055 4,000 55

1.사용료 4,055 4,000 55 사용료 : 55,000원*1회= 55,000

2.자산수입 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

3.기타행정활동수입 5,907 800 5,107

1.이자수입 3,600 600 3,000

1.이자수입 3,600 600 3,000 예금 이자 수입 : 3,000,000원*1회= 3,000,000

2.기타행정활동수입 2,307 200 2,107

1.기타행정활동수입 2,307 200 2,107 기타 행정 활동 수입 : 2,107,000원*1회= 2,107,000

3.기타수입 3,517 3,517 0

1.전년도이월금 3,517 3,517 0

1.순세계잉여금 3,497 3,497 0

1.순세계잉여금 3,497 3,497 0

1.순세계잉여금 3,497 3,497 0

2.정산대상재원사용잔액 20 20 0

1.정산대상재원사용잔액 20 20 0

1.정산대상재원사용잔액 20 20 0

세입합계 1,382,851 851,122 531,729
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 22,131 23,750 -1,619

1.기타 교직원보수 8,400 8,400 0

1.기타수당 8,400 8,400 0

1.[초]교원연구비 8,400 8,400 0

1.기타수당 8,400 8,400 0

2.교직원 복지 및 역량강화 13,731 15,350 -1,619

1.교직원역량강화 575 1,800 -1,225

1.[초]자율연수 0 800 -800

1.교직원복지비 0 800 -800 자율연수비 : -800,000원*1회= -800,000

2.[초]직무연수 575 1,000 -425

1.교직원복지비 575 1,000 -425 기타직무연수비 : -425,000원*1회= -425,000

2.교직원복지 13,156 13,550 -394

1.[초]교직원맞춤형복지비 12,956 13,100 -144

1.무기계약직원인건비 12,956 13,100 -144 가족수당 : -709,000원*1회= -709,000

근속수당 : 1,275,000원*1회= 1,275,000

명절휴가비 : 263,000원*1회= 263,000

정기상여금 : -663,000원*1회= -663,000

정액급식비 : -310,000원*1회= -310,000

2.[초]기타교직원복지지원 200 200 0

1.교직원복지비 200 200 0

3.[초]이전비 0 250 -250

1.여비 0 250 -250 이전비 : -250,000원*1회= -250,000

2.학생복지/교육격차 해소 167,990 149,140 18,850

1.급식 관리 81,602 73,148 8,454

1.학교급식운영 81,602 73,148 8,454

1.[초]급식운영비 2,694 4,221 -1,527

1.일반수용비 2,694 4,221 -1,527 일반운영비 : -1,563,000원*1회= -1,563,000

(수)음식물처리용역비 : 36,000원*1회= 36,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]대체근로자인건비 1,211 500 711

1.기간제직원인건비 1,211 500 711 대체근로자인건비 : 711,000원*1회= 711,000

3.[초]비조리교급식비 46,520 42,255 4,265

1.전출금 46,520 42,255 4,265 (수)교직원급식비 : 699,000원*1회= 699,000

초등급식비 : 3,566,000원*1회= 3,566,000

4.[초]조리실무사인건비 31,177 26,172 5,005

1.무기계약직원법정부담금 3,482 3,000 482 4대보험 : 482,000원*1회= 482,000

2.무기계약직원인건비 27,695 23,172 4,523 본봉 : 2,473,000원*1회= 2,473,000

연차수당 : 50,000원*1회= 50,000

퇴직금 : 2,000,000원*1회= 2,000,000

2.보건관리 31,488 20,992 10,496

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 5,604 3,692 1,912

1.[국고][초]흡연예방활동 1,200 0 1,200

1.교육운영비 1,125 0 1,125
(성립전_2추)흡연예방캠페인및교육활동비

 : 550,000원*2회=
1,100,000

흡연예방캠페인및교육활동비 : 25,000원*1

회=
25,000

2.목적사업업무추진비 75 0 75
(성립전_2추)운영협의회비 : 4,000원*25명

=
100,000

운영협의회비 : -25,000원*1회= -25,000

2.[초]교직원건강검사비 204 100 104

1.교직원복지비 204 100 104 교직원 결핵검진 : 104,000원*1회= 104,000

3.[초]보건실운영 3,360 1,900 1,460

1.운영수당 250 200 50 교직원심폐소생술 교육비 : 50,000원*1회= 50,000

2.일반수용비 3,110 1,700 1,410
(성립전_2추)약품 등 물품구입비 : 

441,710원*1회=
442,000

(성립전_2추)약품 등 물품구입비 : 

968,000원*1회=
968,000

4.[초]학교안전공제회비 225 242 -17

1.학생복지비 225 242 -17 학교안전공제회비 : -17,000원*1회= -17,000

5.[초]학생건강검사 615 1,450 -835

1.학생복지비 615 1,450 -835 3,6학년 구강검사비 : 220,000원*1회= 220,000

3,6학년 소변검사비 : 8,000원*1회= 8,000
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1,4학년 학생 건강검진비 : -563,000원*1

회=
-563,000

건강검진 차량대여비 : -500,000원*1회= -500,000

2.학교환경위생관리 25,884 17,300 8,584

1.[초]공기질측정 6,400 6,400 0

1.일반수용비 6,400 6,400 0

2.[초]먹는물관리 4,717 4,759 -42

1.일반수용비 4,717 4,759 -42 정수기렌탈비 : -42,000원*1회= -42,000

3.[초]방역관리 14,767 6,141 8,626

1.기간제직원인건비 11,387 3,281 8,106 방역인력인건비 : -8,425,000원*1회= -8,425,000

(성립전_2추)방역인력인건비 : 3,200,000

원*1교=
3,200,000

(성립전_2추)방역인력인건비 : 5,847,000

원*1회=
5,847,000

(성립전_2추)방역인력인건비 : 4,484,000

원*1회=
4,484,000

(성립전_2추)방역인력인건비 : 3,000,000

원*1회=
3,000,000

2.일반수용비 3,380 2,860 520 방역물품구입비 : 520,000원*1회= 520,000

3.학생복지 54,900 55,000 -100

1.학생복지운영 54,900 55,000 -100

1.[초]통학차량운영지원 54,900 55,000 -100

1.일반수용비 54,900 55,000 -100 통학차량운영비 : -100,000원*1회= -100,000

3.기본적 교육활동 130,640 125,460 5,180

1.교과 활동 127,760 121,980 5,780

1.교과활동지원 89,370 77,190 12,180

1.[초]교과보충집중프로그램운영 39,540 39,540 0

1.교육운영비 6,443 3,723 2,720 교재교구비 : 2,720,000원*1회= 2,720,000

2.목적사업업무추진비 1,977 1,977 0

3.운영수당 31,120 33,840 -2,720 강사비 : -2,720,000원*1회= -2,720,000

2.[초]교육과정다양화(시청) 10,500 10,000 500

1.교육운영비 9,065 8,250 815 주제별체험학습임차비 : -400,000원*1회= -400,000

주제별체험학습운영비 : 447,000원*1회= 447,000
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동계스포츠체험비 : 768,000원*1회= 768,000

2.도서구입비 0 0 0

3.운영수당 1,435 1,750 -315 뉴스포츠교육 강사비 : -315,000원*1회= -315,000

3.[초]기타교과활동지원 2,500 1,750 750

1.교육운영비 2,500 1,750 750
(성립전_2추)찾아가는문화예술공연사업비

 : 750,000원*1회=
750,000

4.[초]독서프로그램운영비(시청) 5,963 6,000 -37

1.도서구입비 1,273 1,450 -177
교과연계온책읽기프로젝트운영비 : 

-177,000원*1회=
-177,000

2.운영수당 4,690 4,550 140 온작품읽기연계강사비 : 140,000원*1회= 140,000

5.[초]두드림학교운영 5,000 5,000 0

1.목적사업업무추진비 200 200 0

2.운영수당 4,800 4,800 0

6.[초]마을강사학교지원사업 2,030 0 2,030

1.운영수당 2,030 0 2,030 코딩드론교육비 : 380,000원*1회= 380,000

(성립전_2추)코딩드론교육비 : 1,650,000

원*1회 =
1,650,000

7.[초]문화예술교육(시청) 4,537 5,000 -463

1.교육운영비 2,472 2,900 -428 악기유지보수비 : -803,000원*1회= -803,000

해피노곡연극제학급별운영비 : -25,000원

*1회=
-25,000

공예활동체험비 : 400,000원*1회= 400,000

2.운영수당 2,065 2,100 -35 하모니교실강사비 : -35,000원*1회= -35,000

8.[초]보결(대강)수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0

9.[초]사회성회복활동지원 6,020 5,000 1,020

1.교육운영비 5,705 5,000 705 학급복지운영비 : -44,000원*1회= -44,000

문화체험활동비 : -21,000원*1회= -21,000

(성립전_2추)문화체험활동비 : 770,000원

*1회=
770,000

2.운영수당 315 0 315 하모니1인1악기 강사비 : 65,000원*1회= 65,000

(성립전_2추)하모니1인1악기 강사비 : 

250,000원*1회=
250,000

10.[초]통일교육 1,480 0 1,480
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1.교육운영비 1,480 0 1,480 (성립전_2추)차량임차비 : 770,000원*1회= 770,000

(성립전_2추)체험학습운영비 : 710,000원

*1회=
710,000

11.[초]학교특색사업운영 6,900 0 6,900

1.교육운영비 4,520 0 4,520
(성립전_2추)연극제운영비(시청) : 

4,310,000원*1회=
4,310,000

연극제운영비(시청) : -620,000원*1회= -620,000

동계스포츠체험비 : 366,000원*1회= 366,000

프로젝트수업운영비 : 464,000원*1회= 464,000

2.운영수당 2,380 0 2,380 강사비 : -210,000원*1회= -210,000

(성립전_2추)강사비 : 37일*2시간*35,000

원=
2,590,000

12.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

13.[초]학습준비물지원 1,500 1,500 0

1.학습준비물 1,500 1,500 0

14.[초]혁신교육지구운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

2.과학 교과활동 1,200 1,200 0

1.[초]과학교재교구구입 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.체육 교과활동 1,200 1,200 0

1.[초]체육교구확충 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.외국어 교과활동 35,800 42,200 -6,400

1.[초]외국어교과운영 800 200 600

1.교육운영비 800 200 600 영어캠프운영비 : 600,000원*1회= 600,000

2.[초]원어민보조교사운영비 19,475 6,900 12,575

1.비품구입비 2,100 2,100 0
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2.일반수용비 17,375 4,800 12,575 주택임차료 : -702,000원*1회= -702,000

운영비 : 13,277,000원*1회= 13,277,000

3.[초]원어민보조교사인건비 15,525 35,100 -19,575

1.기간제직원법정부담금 1,325 2,400 -1,075 4대보험 : -1,075,000원*1회= -1,075,000

2.기간제직원인건비 12,000 29,900 -17,900 본봉 : -15,600,000원*1회= -15,600,000

퇴직금 : -2,300,000원*1회= -2,300,000

3.기타수당 1,600 1,600 0

4.여비 600 1,200 -600 순회여비 : -600,000원*1회= -600,000

5.정보교과활동 190 190 0

1.[초]교육용소프트웨어확충 190 190 0

1.교육운영비 190 190 0

2.창의적 체험활동 2,880 3,480 -600

1.자율활동 1,380 3,480 -2,100

1.[초]각종체육대회및체전활동지원 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.[초]과학경연및경시대회 80 80 0

1.교육운영비 80 80 0

3.[초]학교학예회활동지원 0 2,100 -2,100

1.교육운영비 0 2,100 -2,100 노곡연극제 운영비 : -2,100,000원*1회= -2,100,000

4.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.현장체험학습활동 1,500 0 1,500

1.[초]현장체험학습 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500 (수)현장체헙학습비 : 15,000원*34명= 510,000

(성립전_2추)(수)현장체헙학습비 : 55,000

원*18명=
990,000

4.선택적 교육활동 35,198 52,501 -17,303

1.독서활동 10,100 10,100 0

1.독서활동운영 10,100 10,100 0
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1.[초]도서관운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.[초]도서구입 7,600 7,600 0

1.도서구입비 7,600 7,600 0

2.방과후학교 운영 25,098 42,401 -17,303

1.방과후학교운영 5,444 16,816 -11,372

1.[초]방과후학교운영 5,444 16,816 -11,372

1.교육운영비 100 4,020 -3,920 교재비 : -3,920,000원*1회= -3,920,000

2.기간제직원법정부담금 240 86 154 고용보험료 : 154,000원*1회= 154,000

3.운영수당 5,104 12,710 -7,606 강사료 : -7,606,000원*1회= -7,606,000

2.돌봄교실운영 19,654 25,585 -5,931

1.[초]돌봄교실방과후학교운영 14,670 9,540 5,130

1.교육운영비 1,545 0 1,545
(성립전_2추)다함께꿈터 운영비 : 

1,545,000원*1회=
1,545,000

2.운영수당 13,125 9,540 3,585 돌봄교실운영 강사비 : 630,000원*1회= 630,000

(성립전_2추)다함께꿈터 강사비 : 

2,955,000원*1회=
2,955,000

2.[초]돌봄교실운영 4,984 16,045 -11,061

1.교육운영비 2,832 13,425 -10,593 (수)간식비 : -7,333,000원*1회= -7,333,000

(수)급식비 : -3,375,000원*1회= -3,375,000

보존식구입비 : -475,000원*1회= -475,000

교재교구비 : 13,000원*1회= 13,000

급간식비 : 577,000원*1회= 577,000

2.운영수당 32 450 -418 보결수당 : -418,000원*1회= -418,000

3.일반수용비 2,120 2,170 -50 기타운영비 : 250,000원*1회= 250,000

코로나19돌봄운영비 : -300,000원*1회= -300,000

5.교육활동 지원 247,503 39,317 208,186

1.교무업무 운영 4,850 3,850 1,000

1.교무학사운영 4,850 3,850 1,000

1.[초]교육활동홍보 1,050 1,050 0
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1.일반수용비 1,050 1,050 0

2.[초]입학식,졸업식행사 3,500 2,500 1,000

1.교육운영비 3,500 2,500 1,000
입학식 및 졸업식 행사비 : 1,000,000원*1

회=
1,000,000

3.[초]환경정리활동 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.생활지도운영 7,961 12,921 -4,960

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0 배움터지킴이봉사료 : -270,000원*1회= -270,000

배움터지킴이운영비 : 270,000원*1회= 270,000

2.학교폭력예방 171 171 0

1.[초]안심알리미서비스 171 171 0

1.일반수용비 171 171 0

3.학생안전교육 1,790 6,750 -4,960

1.[초]생존수영교육 1,740 6,700 -4,960

1.교육운영비 1,653 6,524 -4,871 생존수영교육운영비 : -4,631,000원*1회= -4,631,000

수영용품구입비 : -240,000원*1회= -240,000

2.기타공공요금 87 176 -89 보험료 : -89,200원*1회= -89,000

2.[초]안전교육 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

3.연구학교 운영 14,916 14,916 0

1.연구학교운영 14,916 14,916 0

1.[초]혁신학교운영 14,916 14,916 0

1.교육운영비 7,981 7,400 581
학년별교육과정다양화운영비 : 41,000원*1

회=
41,000

예술교육운영비 : 200,000원*1회= 200,000

포도송이가족운영비 : 140,000원*1회= 140,000

연계학교간진로체험주간운영비 : 200,000

원*1회=
200,000

2.교직원복지비 109 1,000 -891
전문적학습공동체연수운영비 : -891,000원

*1회=
-891,000
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3.도서구입비 414 1,000 -586 교육용도서구입비 : -586,000원*1회= -586,000

4.목적사업업무추진비 662 1,000 -338 협의회비 : -338,000원*1회= -338,000

5.비품구입비 1,900 1,916 -16 악기구입비 : -16,000원*1회= -16,000

6.일반수용비 3,850 2,600 1,250
학부모평생교육프로그램운영비 : 

1,250,000원*1회=
1,250,000

4.학습지원실 운영 6,742 7,630 -888

1.정보화실운영 6,742 7,630 -888

1.[초]정보화기자재구매및관리 3,862 4,750 -888

1.일반수용비 3,862 4,750 -888 플로터 유지관리비 : 113,000원*1회= 113,000

정보화기자재 구입비 : -1,001,000원*1회= -1,001,000

2.[초]학내망관리 2,880 2,880 0

1.일반수용비 2,880 2,880 0

5.교육여건 개선 213,034 0 213,034

1.[국고]교육환경개선 213,034 0 213,034

1.[국고][초]그린스마트미래학교 8,400 0 8,400

1.교육운영비 3,040 0 3,040
(성립전_2추)공간(건축)프로젝트 수업운영

비 : 3,040,000원*1회=
3,040,000

2.교직원복지비 520 0 520
(성립전_2추)전문적학습공동체 중심 연수

비 : 520,000원*1회=
520,000

3.목적사업업무추진비 840 0 840 (성립전_2추)협의회비 : 168,000원*5회= 840,000

4.운영수당 2,000 0 2,000
(성립전_2추)전문가초빙연수비 : 400,000

원*5회=
2,000,000

5.일반수용비 2,000 0 2,000
(성립전_2추)그린스마트미래학교 홍보물제

작비 : 100,000원*6회=
600,000

(성립전_2추)행사용품및사무용품구입비 : 

200,000원*7회=
1,400,000

2.[국고][초]그린스마트스쿨 148,817 0 148,817

1.일반수용비 18,817 0 18,817 이사지원비 : 18,817,000원*1교= 18,817,000

2.학생복지비 130,000 0 130,000 통학버스지원비 : 65,000,000원*2대= 130,000,000

3.[초]기타교육환경개선 55,817 0 55,817

1.비품구입비 33,387 0 33,387 비품구입비 : 3,338,700원*10회= 33,387,000

2.일반수용비 22,430 0 22,430 방과후교실리모델링비 : 1,430,000원*1회= 1,430,000

(성립전_2추)방과후교실리모델링비 : 

21,000,000원*1교=
21,000,000

6.학교 일반운영 182,459 141,524 40,935
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1.학교기관 운영 34,572 25,102 9,470

1.부서기본운영 34,572 25,102 9,470

1.[초]교무실운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.[초]교육행정실운영 22,572 13,102 9,470

1.여비 4,600 5,400 -800 관.내외 출장비 : -800,000원*1회= -800,000

2.일반수용비 17,972 7,702 10,270 복사기 렌탈비 : 270,000원*1회= 270,000

기타일반운영비 : 2,000,000원*5회= 10,000,000

3.[초]교장실운영 11,400 11,400 0

1.일반업무추진비 8,400 8,400 0 교직원 및 학생 격려비 : 400,000원*1회= 400,000

경조사비 : -400,000원*1회= -400,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.시설 장비 유지 147,887 114,922 32,965

1.학교시설장비유지 147,887 114,922 32,965

1.[초]공공요금및제세공과금 27,390 29,194 -1,804

1.기타공공요금 6,090 6,394 -304 인터넷 및 전화요금 : -300,000원*1회= -300,000

유선방송 사용료 : -4,000원*1회= -4,000

2.상하수도료 6,300 4,800 1,500 상.하수도료 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

3.전기요금 15,000 18,000 -3,000 전기요금 : -3,000,000원*1회= -3,000,000

2.[초]시설관리용역 24,744 25,002 -258

1.일반수용비 24,744 25,002 -258 시설관리용역비 : -258,000원*1회= -258,000

3.[초]시설안전점검 2,482 1,241 1,241

1.일반수용비 2,482 1,241 1,241
(성립전_2추)3종시설물정기안전점검비 : 

1,241,000원*1회=
1,241,000

4.[초]시설일반관리 43,000 12,000 31,000

1.일반수용비 43,000 12,000 31,000 시설관리물품구입비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

시설유지및소규모수선비 : 5,000,000원*6

회=
30,000,000

5.[초]연료비 4,734 3,400 1,334

1.연료비 4,734 3,400 1,334 등유 등 연료비 : 814,000원*1회= 814,000
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가스요금 : 520,000원*1회= 520,000

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비25,419 24,285 1,134

1.맞춤형복지비 700 700 0

2.무기계약직원법정부담금 2,160 2,160 0

3.무기계약직원인건비 22,559 21,425 1,134 명절휴가비 : 250,000원*1회= 250,000

연차수당 : 384,000원*1회= 384,000

퇴직금 : 500,000원*1회= 500,000

7.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비20,118 19,800 318

1.맞춤형복지비 700 700 0

2.무기계약직원법정부담금 1,252 1,200 52 4대보험 : 52,000원*1회= 52,000

3.무기계약직원인건비 18,166 17,900 266 연차수당 : -234,000원*1회= -234,000

퇴직금 : 500,000원*1회= 500,000

3.학교운영 협력 0 1,500 -1,500

1.학교운영위원회운영 0 500 -500

1.[초]학교운영위원회운영 0 500 -500

1.일반수용비 0 500 -500 학교운영위원회 운영비 : -500,000원*1회= -500,000

2.학부모협력 0 1,000 -1,000

1.[초]학부모회운영 0 1,000 -1,000

1.일반수용비 0 1,000 -1,000 학부모회 운영비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

7.학교시설 확충 596,910 319,410 277,500

1.시설확충 및 개선 596,910 319,410 277,500

1.시설확충및개선 596,910 319,410 277,500

1.[초]노후시설개선 184,410 184,410 0

1.시설비 184,410 184,410 0

2.[초]체육관신(증)축 412,500 135,000 277,500

1.시설비 412,500 135,000 277,500 체육관증축공사비 : 277,500,000원*1교= 277,500,000

8.학교 재무활동 20 20 0

1.반환금 20 20 0
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1.반환금 20 20 0

1.[초]교육경비이자반환금 20 20 0

1.반환금 20 20 0

세출합계 1,382,851 851,122 531,729
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